
Ventspilī notiks Kurzemes Biznesa forums
par mākslīgā intelekta ietekmi uz izglītību
un uzņēmējdarbību

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Trešdien, 28. maijā, ikviens interesents aicināts uz Kurzemes Biznesa forumu “Mākslīgais intelekts – 4. industriālā revolūcija”, kas notiks koncertzālē “Latvija”. Forums apvienos
uzņēmējus, pašvaldību pārstāvjus, augstskolu darbiniekus un studentus, kā arī tehnoloģiju ekspertus, lai diskutētu par izglītības nozīmīgumu un mākslīgā intelekta ietekmi
uzņēmējdarbībā.
Foruma pirmajā daļa uzmanība tiks pievērsta augstākās izglītības lomai mākslīgā intelekta (MI) laikmetā. Tiks apskatīta Ventspils Augstskolas attīstība  šī laikmeta kontekstā, meklējot

atbildes uz būtiskiem jautājumiem: kā izglītības sistēma spēs pielāgoties jaunajām prasībām? Kuras profesijas saglabās aktualitāti, bet kuras mainīsies? Diskusijas laikā pievērsīsimies  arī MI

un kiberdrošības sinerģijai studijās.

Foruma otrajā daļā pievērsīsimies jautājumam – vai MI ir nepieciešams uzņēmumos?  Iepazīsim tiesisko regulējumu un valsts atbalsta mehānismus šādām inovācijām. Uzņēmēji dalīsies savā

pieredzē, kā arī uzzināsim izplatītākos mītus un reālo situāciju Latvijas ekonomikā saistībā ar MI. Diskusijas noslēgumā pievērsīsimies ostu attīstības iespējām MI laikmetā.

Dalībniekiem būs iespēja piedalīties vērtīgās diskusijās un tīklošanās sesijās un, lai gan forums notiks latviešu valodā, uzņēmums SIA Tilde ar MI tehnoloģiju palīdzību nodrošinās sinhrono

tulkojumu jebkurā valodā.

Reģistrējies forumam jau tagad: https://www.kurzemesbiznesaforums.lv/

Forumu rīko Ventspils Augstskola Eiropas universitāšu alianses COLOURS ietvaros, sadarbībā ar Ventspils valstspilsētas pašvaldību, Ventspils Brīvostas pārvaldi un Zaļo un Viedo Tehnoloģiju

Klasteri.

Wed, 28.05.2025

09:30-18:00

+37163629303

inta.ozola@venta.lv

Koncertzāle "LATVIJA"

Lielais laukums 1
 

https://www.kurzemesbiznesaforums.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

